EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250602/0001-06   - CONTRATO Nº
202507110001  - ORIGEM: Concorrência pública  Nº 1706.01-2025-CPINF-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  -
CONTRATADA(O).....:  CLEANMAX AMBIENTAL LTDA  OBJETO: Contratação
de  empresa  especializada  para  a  execução  dos  serviços  contínuos  de
limpeza  urbana,  compreendendo  a  varrição  manual  e/ou  mecanizada,
coleta  e  transporte  de  resíduos  sólidos  e  entulhos,  em  vias,  praças,
calçadas, canteiros centrais, áreas públicas e logradouros do município,
de  forma  a  garantir  a  manutenção  da  higiene,  salubridade  e  estética
urbana  do  Município  de  São  Luis  do  Curu/Ceará.  -  VALOR  TOTAL:  R$
1.704.043,68 (um milhão, setecentos e quatro mil e quarenta e três reais e
sessenta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1001.15.452.0015.2.088 -  Manutenção das Atividades de Conservação e
Limpeza  Pública,  R$  1.704.043,68  no  elemento  de  despesa  33903978:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Limpeza  e  Conservação,  Limpeza  e
Conservação -  VIGÊNCIA: de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 11 de
julho de 2025